関係者各位                                     令和３年１月

クレーン運転実技教習受講料改定のお知らせ

北九州市戸畑区中原新町１番１号

公益社団法人 九州機械工業振興会

寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます

また、平素より当会の事業にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和３年４月１日よりクレーン運転実技教習受講料の変更を予定しております。

何卒ご理解のうえ、お申込みされますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． クレーン運転実技教習受講料改定表

受 講 料

改 定 前 改 定 後（予定）

99,000 円（消費税含） 110,000 円（消費税含）

テキスト代
会 員 無 料 無 料

非会員 1,815 円（消費税含） 1,815 円（消費税含）

※会員とは、（公社）九州機械工業振興会の会員です。

※テキスト代は令和３年１月１２日現在です。

※受講料変更はクレーン運転実技教習のみ。他の講習は変更ありません。

２． 実施時期

令和３年４月１日

３． 問合せ先

公益社団法人 九州機械工業振興会

〒８０４－０００３

北九州市戸畑区中原新町１番１号

電話 ０９３－８６１－３００１

FAX ０９３－８６１－３００７

以上